
    POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 43/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 11/2023 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn zm.), art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1456), po uzgodnieniu z działającymi  

w Politechnice Warszawskiej zakładowymi organizacjami związkowymi, zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 11/2023 Rektora PW z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek za aktywność naukową, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, przyznaje Rektor  

na podstawie wyników konkursu o dostępie ogólnouczelnianym. Dane osiągnięcie 

publikacyjne może być podstawą tylko jednego dodatku lub nagrody wypłacanych  

ze środków Politechniki Warszawskiej, z wyjątkiem nagrody Rektora, o której mowa  

w § 23 ust. 1. Wzór wniosku określa załącznik nr 17b do Regulaminu.”; 

2) w § 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski powinny zawierać dokumentację uzasadniającą wagę i oryginalność osiągnięcia 

oraz wskazującą okres, w którym powstało dzieło.”; 

3) załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zarządzenie zostaje podane do wiadomości pracowników w dniu jego podpisania poprzez 

umieszczenie jego treści: 

1) na stronie intranetowej Politechniki Warszawskiej; 

2) na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej PW; 

3) w elektronicznym systemie wewnętrznych aktów prawnych LEX-BAW. 

2. Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób wskazany w ust. 1.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  

 

wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz 
 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 43/2024 Rektora PW 

 

„Załącznik nr 16 do Regulaminu 

 
   

 

Rodzaje projektów 

 

 

Wysokość dodatku za zawarcie umowy  

na realizację projektu z instytucją finansującą 

lub złożenie wysoko ocenionego wniosku  

z kwotą dofinansowania dla PW wynoszącą 

powyżej 200 tys. zł 

 
Projekty finansowane ze środków 

zagranicznych* 
do 30.000,00 zł 

Projekty finansowane przez NCN, NCBiR, 

FNP, MJWPU, MNiSW, inne krajowe 

instytucje finansowe 

do 10.000,00 zł 

Wysokość dodatku za szczególne osiągnięcia publikacyjne 

do 15.000,00 zł za publikację, zgodnie z regulaminami konkursów ogólnouczelnianych 

   
 

* Projekty z dofinansowaniem w walucie obcej przelicza się na złote polskie wg średniego kursu NBP z dnia składania wniosku 

aplikacyjnego lub z dnia zawarcia umowy”. 

 

 

 


